o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., 
ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Celková (maximálna) cena diela v rozsahu Prílohy č.1 tejto zmluvy o dielo je: 

191 021,03  € bez DPH 

229 225,24  € vrátane DPH 20 % 

(slovami: Dvestodvadsaťdeväťtisícdvestodvadsaťpäť EUR  a dvadsaťštyri centov s DPH ) 

3. Cena za dielo v zmysle bodu 2. tohto článku je cena maximálna a jej výšku je možné 
meniť len na základe požiadavky objednávateľa o vykonanie prác nad rámec tejto zmluvy. 
Naviac práce môžu byť vyhotovené len po predchádzajúcom súhlase objednávateľa a po